DEFINITIONS 

(1) Währung; Stückelung. Die Anleihe der 
Bertelsmann SE & Co. KGaA (die "Emittentin"), 
begeben am 29. November 2022 (der 
"Begebungstag") in Euro ("EUR") (die "festgelegte 
Währung") im Gesamtnennbetrag von (vorbehaltlich § 
1(4)) EUR 750.000.000 (in Worten: Euro 
siebenhundertfünfzig Millionen) ist eingeteilt in 7.500 
unter sich gleichberechtigte, auf den Inhaber lautende 
Schuldverschreibungen in einer Stückelung von EUR 
100.000 (die "festgelegte Stückelung") (die 
"Schuldverschreibungen"). 

(1) Currency; Denomination. The issue by 
Bertelsmann SE & Co. KGaA (the "Issuer") issued on 
29 November 2022 (the "Issue Date") in Euro ("EUR") 
(the "Specified Currency") in the aggregate principal 
amount of (subject to § 1(4)) EUR 750,000,000 (in 
words: Euro seven hundred fifty million) (the 
"Aggregate Principal Amount") is divided into 7,500 

notes in a denomination of EUR 100,000 (the 
"Specified Denomination") each payable to bearer 
and ranking pari passu with each other (the "Notes"). 

(2) Form. Die Schuldverschreibungen lauten auf den